
CS 1 CS

Předávání údajů – článek 42

CCI 2021CZ65BVPR001
Název Programme of the Instrument for Financial Support for Border management and visa Policy
Verze 202406.0



CS 2 CS

Obsah

Tabulka 3: Finanční informace a jejich rozdělení na jednotlivé typy intervence pro AMIF, ISF a BMVI 
(čl. 42 odst. 2 písm. a)) ...................................................................................................................................3
Tabulka 7: Společné ukazatele výstupů pro AMF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. b)) .............................4
Tabulka 11: Společné ukazatele výsledků pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a)) ........................6
Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)............................................................7



CS 3 CS

Tabulka 3: Finanční informace a jejich rozdělení na jednotlivé typy intervence pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a))

Specifický 
cíl

Míra spolufinancování 
(příloha VI) Dimenze kategorizace Finanční údaje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Typ intervence (tabulka 1 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 2 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 3 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 4 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Celkový finanční příděl (v EUR) z 
fondu a příspěvek členského státu

Celkové způsobilé náklady 
vybraných operací (v EUR)

Příspěvek z fondů na 
vybrané operace (v EUR)

Podíl celkového finančního přídělu 
pokrytého vybranými operacemi (v %)

Celkové způsobilé výdaje 
vykázané příjemci (v EUR)

Podíl celkového finančního přídělu pokrytého 
způsobilými výdaji vykázanými příjemci (v %)

Počet vybraných 
operací

1 Akce uvedené v příloze 
IV (90,00%)

025 005 003 006 1 335 482,26 968 914,01 872 022,61 72,55% 0,00 0,00% 1

1 Provozní podpora 
(100,00%)

027 005 004 006 5 269 230,77 4 037 141,70 4 037 141,70 76,62% 564 430,56 10,71% 1

Celkem : 1 6 604 713,03 5 006 055,71 4 909 164,31 75,80% 564 430,56 8,55% 2

2 Pravidelné akce (75,00%) 001 006 001 006 12 269 230,77 403 714,17 302 785,63 3,29% 90 733,66 0,74% 1

2 Pravidelné akce (75,00%) 007 005 001 003 12 269 230,77 10 071 088,41 7 553 316,31 82,08% 0,00 0,00% 1

2 Provozní podpora 
(100,00%)

009 005 004 006 3 846 153,85 4 037 141,70 4 037 141,70 104,97% 604 694,69 15,72% 1

Celkem : 2 16 115 384,62 14 511 944,28 11 893 243,64 90,05% 695 428,35 4,32% 3



CS 4 CS

Tabulka 7: Společné ukazatele výstupů pro AMF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. b))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

1 O.1.1 Počet kusů vybavení zakoupených pro hraniční přechody množství 41,00 73,00 0,00 0,00

1 O.1.1.1 z toho počet zakoupených systémů automatizovaných bran hraniční kontroly / samoobslužných 
systémů / elektronických bran

množství 0,00 17,00 0,00 0,00

1 O.1.2 Počet prvků infrastruktury, u nichž byla provedena údržba/oprava množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.3 Počet oblastí hotspotů, na něž byla poskytnuta podpora množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.4 Počet postavených/zmodernizovaných zařízení pro hraniční přechody množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.5 Počet zakoupených vzdušných prostředků množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.5.1 z toho počet zakoupených bezpilotních vzdušných prostředků množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.6 Počet zakoupených prostředků námořní dopravy množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.7 Počet zakoupených prostředků pozemní dopravy množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.8 Počet účastníků, jimž byla poskytnuta podpora množství 16,00 116,00 0,00 0,00

1 O.1.8.A z toho mužů množství 0,00 0,00

1 O.1.8.B z toho žen množství 0,00 0,00

1 O.1.8.C z toho nebinárních osob množství 0,00 0,00

1 O.1.8.1 z toho počet účastníků odborné přípravy množství 11,00 111,00 14,00 0,00

1 O.1.8.1.A z toho mužů množství 0,00 0,00

1 O.1.8.1.B z toho žen množství 0,00 0,00

1 O.1.8.1.C z toho nebinárních osob množství 0,00 0,00

1 O.1.9 Počet společných styčných úředníků vyslaných do třetích zemí množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.10 Počet vyvinutých/udržovaných/zmodernizovaných funkcionalit informačních technologií množství 1,00 9,00 1,00 1,00

1 O.1.11 Počet vyvinutých/udržovaných/zmodernizovaných rozsáhlých informačních systémů množství 3,00 3,00 1,00 0,00

1 O.1.11.1 z toho počet vyvinutých rozsáhlých informačních systémů množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.12 Počet projektů spolupráce se třetími zeměmi množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.13 Počet osob, které požádaly o mezinárodní ochranu na hraničních přechodech množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.1 Počet projektů podporujících digitalizaci vyřizování víz množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.2 Počet účastníků, jimž byla poskytnuta podpora množství 65,00 195,00 125,00



CS 5 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

2 O.2.2.A z toho mužů množství

2 O.2.2.B z toho žen množství

2 O.2.2.C z toho nebinárních osob množství

2 O.2.2.1 z toho počet účastníků odborné přípravy množství 65,00 195,00 80,00 33,00

2 O.2.2.1.A z toho mužů množství

2 O.2.2.1.B z toho žen množství

2 O.2.2.1.C z toho nebinárních osob množství

2 O.2.3 Počet personálu vyslaného na konzuláty ve třetích zemích množství 6,00 18,00 15,00 12,00

2 O.2.3.1 z toho počet personálu vyslaného za účelem vyřizování víz množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.4 Počet vyvinutých/udržovaných/zmodernizovaných funkcionalit informačních technologií množství 1,00 3,00 31,00 1,00

2 O.2.5 Počet vyvinutých/udržovaných/zmodernizovaných rozsáhlých informačních systémů množství 1,00 1,00 1,00 0,00

2 O.2.5.1 z toho počet vyvinutých rozsáhlých informačních systémů množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.6 Počet prvků infrastruktury, u nichž byla provedena údržba/oprava množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.7 Počet pronajatých/odepsaných nemovitostí množství 0,00 0,00 0,00 0,00



CS 6 CS

Tabulka 11: Společné ukazatele výsledků pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka pro 

ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu Cíl (2029) Měrná jednotka 

pro cíl
Plánované hodnoty ve vybraných 

operacích 30/06/2024
Dosažené hodnoty 

30/06/2024 Poznámky

1 R.1.14 Počet kusů vybavení zaregistrovaných v rezervě technického vybavení Evropské agentury pro 
pohraniční a pobřežní stráž

množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.15 Počet kusů vybavení poskytnutých Evropské agentuře pro pohraniční a pobřežní stráž množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.16 Počet zahájených/zlepšených forem spolupráce vnitrostátních orgánů s národním koordinačním 
centrem Eurosur

množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.17 Počet přechodů hranic prostřednictvím systémů automatizovaných bran hraniční kontroly a 
elektronických bran

množství 0,00 podíl 10 710 000,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.18 Počet řešených doporučení ze schengenských hodnocení a z hodnocení zranitelnosti v oblasti 
správy hranic

množství 0,00 množství 100,00 % 0,00 0,00

1 R.1.19 Počet účastníků, kteří tři měsíce po skončení odborné přípravy uvedou, že využívají dovednosti 
a kompetence, které během ní získali

množství 0,00 podíl 88,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.19.A z toho mužů množství 0,00 0,00

1 R.1.19.B z toho žen množství 0,00 0,00

1 R.1.19.C z toho nebinárních osob množství 0,00 0,00

1 R.1.20 Počet osob, jimž pohraniční orgány odepřely vstup množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.8 Počet nových/zmodernizovaných konzulátů mimo schengenský prostor množství 0,00 množství 4,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.8.1 z toho počet konzulátů zmodernizovaných s cílem zvýšit klientskou vstřícnost pro žadatele o 
víza

množství 0,00 množství 2,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.9 Počet řešených doporučení ze schengenských hodnocení v oblasti společné vízové politiky množství 0,00 množství 100,00 % 0,00 0,00

2 R.2.10 Počet žádostí o udělení víza prostřednictvím digitálních prostředků množství 0,00 podíl 0,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.11 Počet zahájených/zlepšených forem spolupráce zavedených mezi členskými státy v oblasti 
vyřizování víz

množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.12 Počet účastníků, kteří tři měsíce po skončení odborné přípravy uvedou, že využívají dovednosti 
a kompetence získané během ní

množství 0,00 podíl 156,00 množství 0,00 17,00

2 R.2.12.A z toho mužů množství

2 R.2.12.B z toho žen množství

2 R.2.12.C z toho nebinárních osob množství



CS 7 CS

Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)

Vlastnosti 
výdajů Způsobilé výdaje podle produktů Výše uvolněných soukromých a veřejných zdrojů kromě příspěvku z fondů Výše nákladů na řízení a poplatků vykázaných jako způsobilé výdaje, včetně (náklady na správu a poplatky za správu 

se vykazují zvlášť v případě přímého zadání a v případě soutěžního nabídkového řízení)

Náklady na správu a poplatky za správu holdingových 
fondů v závislosti na finančním produktu provozovaném 

v rámci struktury holdingového fondu

Náklady na správu a poplatky za správu zvláštních fondů 
(zřízených buď se strukturou holdingového fondu, nebo 

bez ní) podle finančního produktuSpecifický 
cíl

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje (kód 
formy podpory pro finanční 

nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro 
finanční nástroj)

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje (kód 
formy podpory pro finanční 

nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro 
finanční nástroj)

Úvěry Záruky Kapitál Úvěry Záruky Kapitál

Úroky a další výnosy vytvářené 
podporou finančních nástrojů 

poskytovanou z fondů uvedené v 
článku 60

Vrácené zdroje 
vztahující se k 

podpoře z fondů 
podle článku 62

U záruk celková hodnota úvěrů, kapitálových nebo 
kvazikapitálových investic ve prospěch konečných 
příjemců zaručených z programových prostředků a 

skutečně vyplacených konečným příjemcům


